Ecclesia repetamus: Hoc dico quoniam fidei de
minus, exultemus & latemus in eis, quia dies in
glorie Resurrectionis s. D. Ambrosius exhortans
domini, quod pergit bis misteribus ut Chri-
stus reperiatur in sepulchro conseruat. Eu-
gelista dicit: Oste iam sole. Eius ratiocen-
tione audiamus: Natus est solis ipse resur-
in hac die solis clarorem necesse est eum resur-
rectione gaudere, in noui feste condonari. Et tuus mortem lagori quidam
caligine pro se vixit, et exinde in vicem unius
lucis splendore suscipiat. & tanquam lumen
monstrum, fecit tuus obscurans eum ad cœsum
seculura, modo coruscans in resurrectione al-
iquam in luce, enim Christi caliginem &
noite circumdat. & iudeorum faciem mo-
rte conseruat: indicium nam quoddam ibidem
in sole est: tanto sceleri officium humanus deponit.
& vultus quadam iudeorum oculi tenet
infusus, ut quacum mundus, cœcius in
oculorum oculis cœcius occuparet, nec lucis in
mundi lumen, a quoque fuerit lucis lumen
extindit: Festa sine membra, heretici
Pascua, illudique, cuiusvis ter magis a deo
gloriosus infundat triumphantior, & in
festum, quale laudis lux largius ei loco
tati, omnibusque sue glorie discipulis dicitur
indubitate nobis evenerit. si non haec lau-
nitia celorum Regine deferamus, ne
tanquam repletar exultatione, ut gaudii prægat
efficta riuis exundat letitiae, felicis & exulta-
tionis & beatorum qui ei conuenientia de
suo iubilo gratulatur. Felix sautumque in
Deus Pascua largiatur. & coeli terrene
Domina: Felix sautumque ut ubi salva
mater triumphatoris reddimus gloria, illa
fruere, exulque vita illustrissima per insula
seculorum secula. His est conseruo nobis
gratia & legitima dona proferant que ab ipsa
postulamus tam salutantes: Ave Maria.

f. 1. Resurgens Christus definitus & con-
firmavit fidem, arguente longe ferocius,
quam Sacerdotium Aaroni virgo illa
germatione.

Singulare quadam proprietate ille qui habet
shabet per excellentiam dum mylia
tradt nostrae Religionis Christiane prodi-
diora, D. inquam Augustinus, vocat myste-

cion Resurrectionis Domini, quod modo nitum, Regnum heredem, & habens producit celebramus, nostre fidei definitionem, quia lacero & abiecto, paupertate pressus & inopia, per illam fidem nostra definita fuit & confitit fidem illi nequam adhiberes: verum si ad natu*matis Antequam Christus resurrexisse à mortuis, eius confirmationem regia quædam proferet*

ad hanc futuram fidem definitam: in Resurrectione spectanda montia preciosissima, & die quadam

anno papa Omnes defuncti. qd. Illa dicitur definita prodire in publicum velibus ornatis adeo regis, quo post multas gravissime difficultates splendidis vestimentis dignitatis personæ sue apertissima & disponitio, ita certo eutogus definitus, daret indicia, & alio cœsas aperte, ante &

et na certa veraque sit, et nullum amplius argenti producere garas, atque ex illis cœsaria

et illam dubium oritur. Hoc termino, hoc carpendi quantum vellat plenam tribueret

ritus, quando Romanus Pontifex caput facultatem, tam hoc tibi fidem adserueret ple-

Ecclie Catholice visibile, & SS. Concilia nōrem. Si qui tādem ad illum accedēt signa

enī auctoritate congregata, post eventilatam huius postulare fidei monstrari proclamatoria,

aliquam difficultatem, illam cum assistance talia quibus illis plenē fauissimæ, diceret au-

spicere, infallibili definiti, sime dicimus: tomhoce dabo signum singulare, die Dominicā

illam definitam, id est tanta illam certitudine proxima videbis me producentem de domi-

cœludisse, et nullus modo detur locus bus cimitatis, regalibus splendidum purpuris,

ambigandi, circa cuiudem veritatem, Mythe-

rotia separatum nobilium cæterū privallegium

nō hoc (ita D. Aug.) singulare Refur-

ostentatē autenticum, ab ipso Rego firmatū,

rebus Domini fidem confirmavit, id est suspensus hinc inde munī sigillis, elucēcente

et veram esse conclusit ac resolut, et iam autem Dominicā, dum haec anhelus expectatio

in latere sit de illa dubiandum. Et notari egressum, nō apparet, neq; quidquā de illo in-

piatos docto, hanc phrasim de suo non telligeret, nisi hoc quod in spelunca abieciditus

et cœlio formata, sed Spiritu S. dictante latere veste squallida estrem pribili s; omnibus

reservata: hanc enim ore protulit magis sui quæcumque dixisse fidei derogates, atque vt

apolloli Pauli in concione illa celebri impotenter exploderes. Porro si promisus fla-

thetus habet gymnasium hic erat sapientia, et, & præstutus die, Regia foras egredere

tus orbis nouissimum, vbi Refunctionem a Cœtitate conficiens, omnibus Regni proce-

Domi proponens, sic autem Deus definitus fidem tibi ac magnificus circumcisus, suspenso

mentis refutans Iesum à mortuis. Ita legit demonstrans sigilla, & regiam confirmationem

D. Aug. huc etiam D. Ambro conformatum nem legitimam cunctisque notissimam, tunc

egori sexus Greci, quod nostra vulgata quæ dixisset forent ita rata ac definita, et nul-

litas: Fidem præberunt omnibus, refutans enim lumen tibi quod hoc dubium in corde remaneret.

IV.

Christo ap-

fidei fundamentum huic institutus veritati, humiliatisque cameo se retum esse Dei filium

et filium Iesum Christus Dominus noster, verus a Patre æternō misum, mundo Salvatorem. Ad

tinuit Ue, humanaque carnem allumpe: huius affectuorum nonnumquam regia illa

titus redemptus. Ad huius confirmationem produxit monstra diuinæ potestatis insignia,